
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/243/22 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022r. Nr XXXII/215/21 Rady Gminy 
w Gniewoszowie z dnia 30 grudnia 2021r w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022, poz. 559) oraz art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w : 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2022r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2022r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej "plan wydatków majątkowych na 2022r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 4do uchwały budżetowej" dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora 
finansów publicznych i nienależących do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 i § 2 uchwały budżetowej na 2022r otrzymują następujące 
brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19.362.966,94 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  18.227.650,94zł 

b) majątkowe w kwocie  1.135.316,00 zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25.620.961,66 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  18.668.405,46zł  

b) majątkowe w kwocie  6.952.556,20 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8950



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8950



Zał. Nr 1 do Uchwały  Nr XXXVII/243/22 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.07.2022r
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

4 445 066,07 903,65 4 445 969,72

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 049 965,07 903,65 1 050 868,72

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 66 881,18 903,65 67 784,83

758 Różne rozliczenia 7 815 053,00 1 192,00 7 816 245,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 716 578,00 1 192,00 3 717 770,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 716 578,00 1 192,00 3 717 770,00

855 Rodzina 3 453 522,95 8 964,39 3 462 487,34

85501 Świadczenie wychowawcze 1 672 840,38 5 560,80 1 678 401,18

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 312,38 1 060,80 3 373,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 4 500,00 25 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 761 507,57 3 403,59 1 764 911,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 309,57 614,59 924,16

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 198,00 2 789,00 8 987,00

Razem: 19 351 906,90 11 060,04 19 362 966,94

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                             Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8950



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/243/22 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.07.2022r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 419 331,00 -100 000,00 2 319 331,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 75 000,00 110 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 110 000,00 110 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 000,00 -35 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 384 331,00 -175 000,00 2 209 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 210 000,00 -175 000,00 2 035 000,00

750 Administracja publiczna 3 146 646,57 60 000,00 3 206 646,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 459 259,37 60 000,00 2 519 259,37

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 106 910,00 60 000,00 166 910,00

801 Oświata i wychowanie 6 415 925,54 41 192,00 6 457 117,54

80101 Szkoły podstawowe 4 622 434,13 40 000,00 4 662 434,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 963,94 40 000,00 278 963,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 571,89 1 192,00 217 763,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 956,40 1 192,00 121 148,40

851 Ochrona zdrowia 1 091 070,15 903,65 1 091 973,80

85153 Zwalczanie narkomanii 2 900,00 903,65 3 803,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 903,65 1 153,65

855 Rodzina 3 491 777,95 8 964,39 3 500 742,34

85501 Świadczenie wychowawcze 1 672 840,38 5 560,80 1 678 401,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

21 000,00 4 500,00 25 500,00

4580 Pozostałe odsetki 2 312,38 1 060,80 3 373,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8950



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 759 507,57 3 403,59 1 762 911,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

6 198,00 2 789,00 8 987,00

4580 Pozostałe odsetki 309,57 614,59 924,16

Razem: 25 609 901,62 11 060,04 25 620 961,66

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                                  Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8950



Zał. Nr 3 do Uchwały XXXVII/243/22 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 20.07.2022r
Plan wydatków majątkowych na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 245 000,00 - 210 000,00 2 035 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 - 35 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

35 000,00 - 35 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4504 Stary Grudek-Sarnów w m. Kociołek - II 
etap, Gmina Gniewoszów

35 000,00 - 35 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 210 000,00 - 175 000,00 2 035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 210 000,00 - 175 000,00 2 035 000,00

Przebudowa drogi w m. Sławczyn od drogi wojewódzkiej Nr 738 175 000,00 - 175 000,00 0,00

Razem 7 162 556,20 - 210 000,00 6 952 556,20

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                             Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8950



` Zał. Nr 4 do Uchwały XXXVII/243/22  Rady Gminy w 

Gniewoszowie z dnia 20 lipca  2022

Dotacje udzielane w 2022r z budżetu gminy podmiotom należącym i podmiotom nienależącym do sektora finansów
publicznych

1.Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

dział rozdział § Treść/nazwa jednostki/ Kwota dotacji w zł

podmiotowej przedmiotowej celowej przed

zmianą

zmiana dotacji
celowej

kwota dotacji

celowej po
zmianie

600 60014 6300 Powiat Kozienicki 35.000,00 -35.000,00 0,00

600 60014 2710 Powiat Kozienicki 0,00 110.000,00 110.000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
Gminy Gniewoszów

95.250,00

RAZEM 95.250,00 35.000,00 75.000,00 110.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8950



2.Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

dział rozdział § Treść/nazwa jednostki/ Kwota dotacji w zł

podmiotowej przedmiotowej celowej przed

zmianą

zmiana dotacji
celowej

kwota dotacji

celowej po
zmianie

754

921

926

75412

92195

92605

2820

2820

2820

Ochotnicza Straż Pożarna 

Realizacja zadań z zakresu
kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

Realizacja zadań z zakresu
kultury fizycznej

4.000,00

4.000,00

2.000,00

RAZEM 10.000,00

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                          Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8950


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-31T13:25:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




